

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL****MUNICIPIO DE SAO MARTINHO****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Licitação	000019 / 2017
Modalidade	(SRP) Pregão
Data da Abertura da Licitação	18/07/2017
Objetivo da Licitação	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS.
Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

DENTALLY MAT.E EQUIP.ODONTOLOGICOS LTDA				07.832.100/0001-23		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	001	8,00	9404 - Cabo para Espelho em aço inox	UN	5,94000	47,52
0000	003	8,00	9406 - SONDA EXPLORADORA EM AÇO INOX	UN	7,00000	56,00
0000	004	3,00	9407 - FÓRCEPS 151 EM AÇO INOX	UN	58,00000	174,00
0000	005	5,00	9408 - CABO BISTURI Nº 3 EM AÇO INOX	UN	8,50000	42,50
0000	006	3,00	9409 - PORTA AGULHA CASTROVIEJO RETO COM TRAVA	UN	140,00000	420,00
0000	007	15,00	9410 - TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL COR BRANCA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UND.	CX	7,60000	114,00
0000	008	15,00	9411 - MÁSCARA DESCARTÁVEL COM CLIP NASAL, TRIPLA, CAIXA COM 50 UND	CX	7,00000	105,00
0000	009	3,00	9412 - FÓRCEPS 101 AÇO INOX	UN	70,00000	210,00
0000	013	4,00	9416 - ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA SABOR TUTTI-FRUTTI, FRASCOS DE 12G.	CX	6,93000	27,72
0000	016	16,00	9419 - FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M.	UN	6,80000	108,80
0000	017	4,00	9420 - SINDESMOTOMO AÇO INOXIDÁVEL	UN	9,50000	38,00
0000	019	4,00	9422 - APLICADOR DE HIDRÓXIDO DUPLONº016	UN	9,85000	39,40
0000	020	1,00	9423 - ESPÁTULA RESINA Nº 5	UN	45,00000	45,00
0000	021	16,00	9424 - ESCOVA ROBSON NYLON BRANCA PARA CONTRA ÂNGULO FORMATO PLANO	UN	2,00000	32,00
0000	026	5,00	9429 - BROCA ESFÉRICA Nº 5 CONTRA ÂNGULO	UN	4,50000	22,50
0000	027	10,00	9430 - LIXA DE RESINA 4MM DE LARGURA E 170 MM DE COMPRIMENTO; ABRASIVO DE GRANULAÇÃO GROSSA (CINZA) E MÉDIA (BRANCA); CADA TIRA POSSUI UM CENTRO NEUTRO. CAIXA COM 150 LIXAS	UN	119,00000	1.190,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL****MUNICIPIO DE SAO MARTINHO****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Licitação		000019 / 2017			
Modalidade		(SRP) Pregão			
Data da Abertura da Licitação		18/07/2017			
0000 033	12,00 9436 - ÁCIDO FOSFÓRICO 37% GEL AZUL- PACOTES COM 3EM CADA	UN	6,50000	78,00	
0000 034	30,00 9437 - PAPEL CARBONO DUPLA COR ESPESSURA A100 MICRA, PACOTE COM 12 UND.	UN	4,95000	148,50	
0000 035	200,00 9438 - AMÁLGAMA CÁPSULA 02 DOSES	UN	2,00000	400,00	
0000 036	10,00 9439 - TIRA DE POLIÉSTER TRANSPARENTE CAIXA COM 50 UND	C>	2,50000	25,00	
0000 037	10,00 9440 - ADESIVO PRIMER E ADESIVO EM UM SÓ FRASCO SOLVENTE À BASE DE ÁGUA E ÁLCOOL, TAMPA FLIP TOP, RENDIMENTO ATÉ 280 RESTAURAÇÕES.	UN	45,00000	450,00	
0000 038	80,00 9441 - ROLETE DE ALGODÃO PACOTE COM 100	UN	2,30000	184,00	
0000 039	16,00 9442 - RESINA A2 NANO HIBRIDAS	UN	28,80000	460,80	
0000 040	12,00 9443 - RESINA A3 NANO HIBRIDAS	UN	28,80000	345,60	
0000 041	10,00 9444 - RESINA B3 NANO HIBRIDAS	UN	28,80000	288,00	
0000 042	12,00 9445 - RESINA B2 NANO HIBRIDAS	UN	28,80000	345,60	
0000 043	12,00 9446 - MICROBRUSH FRASCO COM 100 UNIDADES HASTE DOBRÁVEL TAMANHO: REGULAR	UN	12,00000	144,00	
0000 044	5,00 9447 - LUBRIFICANTES PARA CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	UN	15,00000	75,00	
0000 045	90,00 9448 - COMPRESSA DE GASE 10X01 13 FIOS PACOTE COM 500 UND.	PAC	29,00000	2.610,00	
0000 047	30,00 9450 - GESSO PEDRA TIPO III	UN	7,92000	237,60	
0000 052	6,00 9455 - SUGADOR DESCARTÁVEL ATÓXICO PCT COM 40 UNIDADES	UN	5,50000	33,00	
0000 053	3,00 9456 - RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL PÓ	UN	27,20000	81,60	
0000 054	3,00 9457 - RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL LIQUIDO	UN	12,75000	38,25	
0000 056	8,00 9459 - CUNHA DE MADEIRA SEM FARPAS, CAIXA SORTIDA (TAMANHOS 1, 2, 3 ,4 E 5) CADA CAIXA COM 100 UNIDADES	C>	12,80000	102,40	
0000 058	35,00 9461 - ESPELHO BUCAL DE AÇO INOXIDÁVEL Nº 05	UN	4,00000	140,00	
0000 059	5,00 9462 - COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5 13 FIOS PACOTE COM 500 UNID.	UN	15,90000	79,50	

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL****MUNICIPIO DE SAO MARTINHO****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Licitação		000019 / 2017				
Modalidade		(SRP) Pregão				
Data da Abertura da Licitação		18/07/2017				
0000	060	5,00	9463 - FITA BANDA MATRIZ 0,05 X 7MM	UN	2,00000	10,00
0000	062	2,00	9465 - AMALGAMADOR CHAVE GERAL LUMINOSA PRO GRAMAÇÃO DE TEMPO COM MEMÓRIA AUTOMÁTICA AO FINAL DE CADA OPERAÇÃO, BASE METÁLICA CAPA INJETADA EM ABS COM PELÍCULA EM POLIURETANO TEMPORIZADOR ELETRÔNICO COM ESCALA DE 0 A 20 SEGVOLTAGEM - (VAC) BIVOLT - 127/ 220 V	UN	795,00000	1.590,00
Total					10.539,29	
PORTO ALEGRENSE LTDA. - Dentaria					91.083.212/0001-35	
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	002	8,00	9405 - PINÇA ODONTOLÓGICA Nº 5	UN	8,80000	70,40
0000	010	15,00	9413 - AGULHA CURTA CAIXA COM 100 UND	CX	43,75000	656,25
0000	011	20,00	9414 - ANESTÉSICO LIDOCAÍNA CAIXA COM 50 UND.	CX	54,00000	1.080,00
0000	012	10,00	9415 - ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA CAIXA COM 50 UND.	CX	94,00000	940,00
0000	014	20,00	9417 - FLÚOR GEL TUTTI-FRUTTI 200 ML	UN	6,00000	120,00
0000	015	8,00	9418 - ROLO ESTERILIZAÇÃO 20CM X 100CM	RL	86,00000	688,00
0000	018	4,00	9421 - CARPULE AÇO INOXIDÁVEL	UN	34,00000	136,00
0000	022	8,00	9425 - BROCA 1036 DIAMANTADA	UN	2,97000	23,76
0000	023	16,00	9426 - BROCA 1012 DIAMANTADA	UN	3,70000	59,20
0000	024	5,00	9427 - BROCA 1016 DIAMANTADA	UN	3,70000	18,50
0000	025	16,00	9428 - BROCA 1014 DIAMANTADA	UN	3,70000	59,20
0000	028	12,00	9431 - IONÔMERO DE VIDRO PÓ E LÍQUIDO AUTOPOLIMERIZÁVEL	UN	30,00000	360,00
0000	029	10,00	9432 - IRM PÓ E LÍQUIDO	UN	70,00000	700,00
0000	030	10,00	9433 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRESA RÁPIDA	UN	27,85000	278,50
0000	031	5,00	9434 - TIRA DE LIXA DE AÇO MALEÁVEL - PACOTE COM 3UND.	UN	11,00000	55,00
0000	032	8,00	9435 - OBTURADOR PROVISÓRIO	UN	14,55000	116,40



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000019 / 2017				
Modalidade	(SRP) Pregão				
Data da Abertura da Licitação	18/07/2017				
0000 046	24,00 9449 - ALGINATO COM CLORHEXIDINA PRESA RÁPIDA BAIXO ÍNDICE DE DISTORÇÃO	UN	21,00000	504,00	
0000 048	12,00 9451 - GESSO ESPECIAL TIPO IV	UN	21,00000	252,00	
0000 049	3,00 9452 - DEDEIRA DE SILICONE PARA HIGIENIZAÇÃO ORAL INFANTIL PACOTE COM 50	UN	700,00000	2.100,00	
0000 050	3,00 9453 - PORTA AMÁLGAMA METAL AUTOCLAVE	UN	21,00000	63,00	
0000 051	3,00 9454 - CURATIVO ALVEOLAR	UN	19,00000	57,00	
0000 055	3,00 9458 - ESPÁTULA Nº 35	UN	11,00000	33,00	
0000 057	10,00 9460 - MERCÚRIO FRASCO COM 100G	UN	441,00000	4.410,00	
0000 061	8,00 8671 - ROLO ESTERILIZAÇÃO 10CM X 100CM	UN	29,00000	232,00	
Total				13.012,21	
Total Geral				23.551,50	

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
417	1,106	4490 52 00 00 000	ASPS	

DIOGO SAMUEL RITTER
Pregoeiro

BRUNA KATIANE BUENO
Equipe de Apoio

GILBERTO LUIS RAMBO
Equipe de Apoio

ANA PAULA NARDES DALLA CORTE
Equipe de Apoio

RAFAELI CRISTINA AGNES
Equipe de Apoio

SAO MARTINHO, EM 19 de Julho de 2017